с полномочиями избирательной комиссии муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

     19 сентября 2022 года          № 67/3-5

р.п.Чишмы

Об утверждении отчета об осуществлении закупок товаров, работ,

услуг территориальной избирательной комиссии муниципального

района Чишминский район Республики Башкортостан на подготовку

 и проведение дополнительных выборов депутата Совета

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

пятого созыва по Лесному одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии со статьями 25, 69 и 73 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан   от 19 апреля 2022 года № 213/67-6 возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан на подготовку и проведение

дополнительных выборов депутата Совета муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан пятого созыва по Лесному

одномандатному избирательному округу № 1 (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссией муниципального

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

района Чишминский район Республики Башкортостан Сулейманову Эльвиру

Флюровну.

Председатель                                                    Э.Ф. Сулейманова

Секретарь                                                              А.И. Пугасей